別記

第1号様式(第2条関係)

利用許可申請書

年  月  日

 （指定管理者）ニチガスクリエート・ミズノ共同事業体 殿

申請者 住所
氏名

  法人その他の団体にあっては，主
たる事務所の所在地，名称及び代
表者の氏名

 ジャパンアスリートトレーニングセンター大隅の施設の利用許可を受けたいので，次のとおり申請します。

利 用 目 的 及 び 内 容

利用する施設及び設備

並びにその利用期間

1 陸上競技場

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

 夜間照明設備

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

2 多目的グラウンド

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

3 投てき練習場

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

4 室内競技場

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

 運営室

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

 放送設備

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

5 体育館

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

6 トレーニングルーム

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

7 多目的ホール

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

8 第(  )会議室

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

9 第(  )会議室

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

10 第(  )会議室

     年  月  日  時  分から    年  月  日  時  分まで

利 用 す る 備 品
の 名 称 及 び 数 量

利 用 人 員       人

利用者名又は責任者名
電話  (  )

備 考

注1 該当する番号及び項目を○で囲んでください。
 2 利用料金を前納しないことについて承認を申請する場合は，備考欄にその旨を記載してください。